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EKSTRAKT HISTORIK I REGJISTRIT TREGTAR PËR TË 
DHËNAT E SUBJEKTIT “SHOQËRI ME PËRGJEGJËSI TË 

KUFIZUAR”

GJENDJA E REGJISTRIMIT

1. Numri unik i identifikimit te subjektit 
(NUIS) M32310022Q

2. Data e Regjistrimit 10/11/2023
3. Emri i Subjektit Fusion Invest
4. Forma ligjore SHPK
5. Data e themelimit 01/11/2023
6. Kohëzgjatja                  Nga: 01/11/2023

7. Zyra qendrore e shoqërisë në Shqipëri Tirane Tirane   Rruga Emin Duraku, Pallati Binjakët Nr.5, 
Kati 1 teknik, Ap.1&2, Tiranë 
1.000,008. Kapitali

8.1 Numri i përgjithshëm i kuotave 1,00
9. Objekti i aktivitetit Shoqeria ka per objekt kryerjen e te gjitha aktiviteteve 

tregtare ne perputhje me dispozitat ligjore shqiptare ne fuqi. 
Me specifikisht: Zhvillimi i pasurive te paluajtshme, te 
zoteroje dhe menaxhoje pasuri te paluajtshme e te luajtshme 
si dhe gjithe te drejtat e tjera shtese qe lidhen me keto pasuri. 
Investimi ne pasuri te paluajtshme dhe ne asete (te prekshme 
apo te paprekshme). Te kryeje cdo operacion tregtar, 
financiar, blerje, shitje ose marrje me qera te objekteve te 
ndryshme te luajtshme e te paluajtshme apo edhe titujt. 
Konsulence financiare, ndermarrje ndermjetesimi, 
imobiliare, ne fushen e turizimit, ndertimit, etj. Blerja, 
barresimi, hipotekimi apo transferimi te drejtave te pasurive 
te te paluajtshme dhe atyre te luajtshme si dhe titujve. 
Gjithashtu, ne perputhje me legislacionin shqiptar, shoqeria 
mund te kryeje dhe te realizoje cdo aktivitet qe lidhet direkt 
apo indirekt, eshte si rrjedhim apo ka te beje me objektivat e 
renditura me siper. Shoqeria mund te kryeje do aktivitet 
tjeter biznesi, i cili nuk eshte i ndaluar nga ligji i zbatueshem 
ne Republiken e Shqiperise. Per te arritur qellimin e 
mesiperm shoqeria mund te ndermarre veprime luajtshme 
apo te paluajtshme dhe cdo aktivitet tregtar, financiar, per 
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dhenie me qira apo hipotekim qe mund te konsiderohet i 
dobishem apo i nevojshem ne menyre qe te arrihet objektivi i 
shoqerise.
Devis Bano10. Administratori/ët

10.1 Afati i emërimit                Nga: 01/11/2023                Deri: 01/11/2028
11. Procedura e emërimit nëse ndryshon nga 

parashikimet ligjore
11.1 Kufizimet e kompetencave (nëse ka)

ENID KONSTRUKSION
               Para: 1.000,00                Natyre: 
1,00

12. Ortakët 
12.1 Vlera e kapitalit
12.2 Numri i pjesëve
12.3 Pjesëmarrja në përqindje (%)

100,00
12.4 Komente (nëse ka)

13. Vende të tjera të ushtrimit të aktivitetit

14. Të dhëna që njoftohen  vullnetarisht
E-Mail: office@fusioninvest.al  
Telefon: 042278015  

15. Statusi: Aktiv
Lista e Dokumenteve:
Për ortakët/anëtarët persona juridikë shqiptarë që regjistrohen në QKR: Vendim I organit 
kompetent te personit juridik shqiptar per pjesemarrjen ne shoqeri
Akti i themelimit
Dokumenti i autorizimit
Statuti (nese eshte hartuar si dokument i ndryshem nga akti i themelimit)
Specimenet e nënshkrimit  (firmave,) të personave që përfaqësojnë shoqërinë përpara të tretëve

Regjistrimi Fillestar: CN-219481-11-23

HISTORIKU I REGJISTRIMIT

Data e 
regjistrimit

Ndryshimi i te dhenave te regjistruara

Datë: 22/01/2024 ____________________
Emri, Mbiemri, Nënshkrimi

(i nëpunësit të sportelit)

http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=59454BE5-C2BA-4031-BBA2-220F1F4EFA77
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=59454BE5-C2BA-4031-BBA2-220F1F4EFA77
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=8E6D0F9D-F698-4DA8-9DEF-4271E3EA4EC8
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=13008135-D10E-46D4-8E28-652B551CA418
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=5B49D8D2-BC5F-4408-9DD6-9601FCA5DBC3
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=71C6FB22-EB82-4215-9EEE-D7FD51F5F60F

